
FK Týnec nad Sázavou z.s. „B“ - TJ Sokol Postupice/SOKOL CHOTÝŠANY  

neděle 22.8.2021 v 15:00 hodin 

IV. třída, skupina A  

4:0 (3:0)  

Ani ve třetím utkání se nám nedařilo. Hráčům nelze upřít snahu a touho vítězství, ale stále 
narážím na nesehranost a vyrovnat se soupeři hráče to stojí moc sil a ke konci utkání už jim docházejí 
síly. Musí však zdůraznit, že toto utkání bylo opět lepší než předchozí. Příští utkání máme doma Jankov 
„B“, které se potácí na konci tabulky jako my. Doufejme, že už to konečně vyjde.     

Branky domácí: Vrabec Ondřej 3, Laurich Karel 1  

Branky hosté:  

Utkání řídil: Rozhodčí HODULÍK Richard, asistenti KYPTA Stanislav (N), MAREŠ Miloslav (N) 

Sestava domácí: Koukol Lukáš - Jíša Václav, Marek David, Slabihoudek Filip, Langer Matěj, Hruška 

Martin, Laurich Karel (K), Linhart Jakub, Vrabec Ondřej, Khamuljak Pavlo, Jordan 

Jakub - na střídání Poch Jiří, Ťažký David, Kalfas Vilém, Pořízka Matyáš, Dimitrov Ivo, 

Dušek Matěj – vedoucí mužstva (trenér) Petrášek Michal  

Sestava hosté: Jíša Jan Pavel - Urban Josef, Šetek Stanislav, Bervida Petr, Sysel Zdeněk, Tůma 

Tomáš, Vesecký Aleš (K), Šícha Petr, Říha Radek, Tůma Josef, Bednář Jiří – na 

střídání Gruber Tomáš, Spurný Michal, Zach Filip, Bauer Jiří, Khandl Daniel, Kopecký 

Marek – vedoucí mužstva Kubásek Vratislav – trenér Šícha Petr  

Počet diváků: 57 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 


